Seçilen bu üyelerin dördü gayrimüslimdir. Köyceğiz, Tavas ve Garbikaraağaç kazaları üyelerinin henüz vilayete bildirilmediği gazete haberinde belirtilmektedir. Meclis üyeleri içerisinde davavekilleri ile eski müftülerin ve belediye reislerinin bulunması dikkat çekmektedir (Ahenk, 11 Temmuz 1913: 2).¹

¹ Ahenk Gazetesi, 28 Haziran 1329/11 Temmuz 1913, s. 2. Vilayete bildirilen meclis üyelerinin sayısı ile üyelerin seçtikleri yerlerin adları şu şekildedir: *1-İzmir*: Tevfik Paşa, Rıza Bey, Muammer Bey, Bekir Behlül Bey, Mesrop Simonyan, Yosef Estergo (6). *2-Urfa*: Davavekili Halit Efendi. (1). *3-Ödemiş*: Hacı Mümtaz, Seropa Davidyan Efendi, Fahrettin Bey (3).

*38-Mekri*: Hacı Yani, Ali Kemal Efendi (2). *39-Marmaris*: Dadyalı Mehmet Ali Efendi (1). *40-Milas*: Hacı Ali Ağazade Hasan Efendi (1). *41-Nif*: Limoncuzade Hasan Tahsin Efendi (1). *42-Nazilli*: Sultanzade Sadık Efendi, Hacı Ali Efendizade Hacı Mehmet Efendi (2). Bkz. Ahenk Gazetesi, 28 Haziran 1329/11 Temmuz 1913, s. 2.

Meclis-i umumi azası seçilecek kişilerin kaza halkından olmaları şart değilse de vilayet ahalisinden olmaları gerekli idi (Düstur 2. Tertip, cilt 5, 1332: 207). Salihli kazası azasından olan Tevfik Bey'in aslen Ergirili olduğunun ve yabancılar defterinde kayıtlı bulunduğu Salihli kaymakamı tarafından bildirilmesi üzerine Zeki Bey meclis üyeliğinden istifa etmiştir (Ahenk, 3 Ağustos 1913: 2).